[bookmark: _GoBack]消 防 団 員 階 級 変 更 内 申 書

桜井市消防団長　様
　　　　　　分団　分団長
令和　　年　　月　　日付で下記のとおり階級を変更したいので内申致します。

　　　　　分団　　　　　部
	新 階 級 名
	現 階 級 名
	氏　　　　名
	住　　　　所

	自宅電話
	ＦＡＸ
	携帯電話
	メールアドレス

	新 階 級 名
	現 階 級 名
	氏　　　　名
	住　　　　所

	自宅電話
	ＦＡＸ
	携帯電話
	メールアドレス

	新 階 級 名
	現 階 級 名
	氏　　　　名
	住　　　　所

	自宅電話
	ＦＡＸ
	携帯電話
	メールアドレス

	新 階 級 名
	現 階 級 名
	氏　　　　名
	住　　　　所

	自宅電話
	ＦＡＸ
	携帯電話
	メールアドレス

※機動部にあっては、分団長、副分団長、部長、班長、部にあっては部長、班長の変更があった場合に、新しく役職に就いた者のみ記入すること。